
No.776 2018年11月17日
お問合せ先 TEL： 0800-170-3215 担当：坪田外国人入居の現状、賃貸管理における課題と対策

3215・見に行こ★資産パートナーズセミナー開催報告

去る10月27日(土)本社3階セミナールームにて、外国人専門保証会社 株式会社グローバルトラストネットワークス

大阪支店長 前田靖志氏に講演いただきました。
今回の講演では、京都市内の留学生数、学校別や国籍別の数値等のデータをご覧いただきながら、在留外国人の現状

や今後の動向を、また実際のトラブル事例を交えながら、外国人専門保証会社に加入することで如何にトラブルを未然
に防ぎ、解消することが出来るのかをご説明いただきました。
講演後は、実際に留学生を受け入れておられるオーナー様からのご質問や、トラブルについての対処方法等について

積極的なご質問・ご意見をいただきました。
今後もオーナー様のご経営にお力添えできるよう様々な情報提供を行なってまいりますので、是非お気軽にセミナー

にご参加ください。
また、セミナーにご参加されなかったオーナー様も、講演内容についてのご質問やご相談は随時承っておりますので

どうぞお気軽にお問合せください。

講演の様子 講演後の質疑応答の様子


